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صادرات گاز آذربایجان به سوریه از سال آینده آغاز خواهد شد

با تکمیل شدن عملیات اتصال خط لوله گاز سوریه و ترکیه از اواسط سال آینده میلادی، سوریه اقدام به واردات گاز

طبیعی از جمهوری آذربایجان خواهد کرد

سرویس آذربایجان /خبرگزاری آران
خبرگزاری آران / سرویس آذربایجان : با تکمیل شدن عملیات اتصال خط لوله گاز سوریه و ترکیه از اواسط سال آینده میلادی، سوریه اقدام به واردات گاز طبیعی از جمهوری

آذربایجان خواهد کرد.

به گزارش خبرگزاری آذری "آپا" ، "سفیان العلاو" وزیر نفت و منابع طبیعی سوریه که به آذربایجان سفر کرده است، با اعلام این مطلب افزود: عملیات اتصال خطوط لوله میان ترکیه

و سوریه در حال حاضر در دست انجام است و با اتمام این عملیات واردات گاز آذربایجان به سوریه در وهله نخست به میزان یک میلیارد متر مکعب در سال آغاز خواهد شد.
بر اساس این گزارش وزیر نفت و منابع طبیعی سوریه افزود: در حال حاضر قراردادها و موافقت نامه های لازم برای فروش و ترانزیت گاز آذربایجان به سوریه به امضا رسیده است.
جمهوری آذربایجان در نظر دارد صادرات سالانه یک و نیم میلیارد مترمکعب گاز به سوریه را در دو مرحله اجرایی کند که در وهله نخست صادرات یک میلیارد مترمکعب در سال

درنظر گرفته شده است.
مذاکرات مربوط به فروش گاز از جمهوری آذربایجان به سوریه در سفر فروردین ماه سالجاری "ناطق علی اف" وزیر انرژی و صنایع آذربایجان به دمشق بین طرفین انجام شده بود که

درپی آن موافقت نامه های مربوطه میان وزیران دو کشور امضا شد.
گفته می شود جمهوری آذربایجان در نظر دارد به موازات صادرات گاز از طریق خط لوله "آذربایجان &ndash; ترکیه &ndash; سوریه" در آینده صادرات گاز به دیگر کشورهای عربی

را نیز از این خط لوله انجام دهد.
در حال حاضر جمهوری آذربایجان به روسیه ، ترکیه و گرجستان گاز صادر می کند و ضمن سوآپ گاز از طریق ایران به نخجوان، مقادیری گاز هم به جمهوری اسلامی ایران می

فروشد که بر اساس توافقات انجام شده، بعد ار تکمیل عملیات اجرایی مربوط به افزایش ظرفیت انتقال، این میزان تا دو میلیارد متر مکعب در سال افرایش خواهد یافت.
جمهوری آذربایجان در صدد است تا سال 2015 میزان تولید گاز طبیعی را به 30 میلیارد مترمکعب در سال برساند، میزان تولید گاز این کشور در سال 2009 میلادی افزون بر 23

میلیارد مترمکعب اعلام شده بود.
پایان پیام.
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